проект
Российская Федерация
Новгородская область

Администрация  Пестовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     №
г. Пестово

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных
параметров разрешенного
строительства, реконструкции объекта
капитального строительства

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пес-
товского муниципального района, Положением о порядке организации и прове-
дения публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градо-
строительной деятельности в Пестовском городском поселении, утвержденным
решением Совета депутатов Пестовского городского поселения от 28.09.2018 №
153, Правилами землепользования и застройки Пестовского городского поселе-
ния Пестовского муниципального района Новгородской области, утвержденны-
ми решением Совета депутатов Пестовского городского поселения от
01.03.2012 № 96, на основании заявления собственника земельного участка Жу-
равлевой Л.А., протокола публичных слушаний от ___________ № ___, заклю-
чения по результатам публичных слушаний от _________ № ___, с учетом ре-
комендаций постоянно действующей комиссии по землепользованию и застрой-
ке Пестовского городского поселения от ___________ № ___.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Предоставить Журавлевой Любовь Александровне разрешение на откло-
нение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капиталь-
ного строительства в части уменьшения минимального отступа от границ зе-
мельного участка с кадастровым номером 53:14:0100127:9, по адресу: Новгород-
ская область, Пестовский район, г. Пестово, ул. Набережная, д. 69, с восточной
стороны с 3-х метров до 1 метра.
         2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-
ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-
ном сайте Администрации муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Проект подготовила и завизировала
Главный специалист отдела архитектуры
 и управления  земельными ресурсами                                               О.С.Воробьёва
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель
Главы администрации района                                                          С.Б.Виноградова
Заведующий юридическим отделом                                                     Ю.Е.Лебедева
Отпечатать: 4 экз. общ.- 1, арх.- 2, прокуратура- 1.